
                                                                                                                            

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
Про надання матеріальної допомоги 

для компенсації витрат на установку  

лічильника теплової енергії 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою 

реформування і розвитку житлово – комунального господарства Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2016-2020 роки,  враховуючи, що переважна більшість мешканців буд.31 

по вул. Теплична є соціально незахищеними верствами, людьми похилого віку та делегували 

протоколом загальних зборів від 23.07.2017 № 1 представляти їх інтереси уповноваженим особам та 

за зверненням жителів будинку та враховуючи висновки комісії з питань комунальної власності, 

земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати цільову одноразову грошову матеріальну допомогу уповноваженим особам, що 

мешкають по вул. Теплична, буд.31, для часткового відшкодування понесених витрат за встановлення  

мешканцями цього будинку лічильника теплової енергії (додається).  

 

2. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради профінансувати виплати населенню за рахунок  

бюджету об’єднаної територіальної громади. 

 

 

3. Контроль за цільовим використанням бюджетних коштів покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

974-23/VII 

 

 




